ПРИЛОГ 2 

МИНИМАЛНА СОДРЖИНА НА ЕВИДЕНЦИЈАТА НА ШТЕТИ И ОТКУПИ 


1. КНИГА НА ШТЕТИ 
1. Број на штета или откуп 
2. Датум на настанување на штета или барање за откуп 
3. Датум на пријавување на штета или барање за откуп 
4. Осигуреник: 
· Име и презиме 
· Број на полиса 
· Траење на осигурувањето (од- до) 
· Тип на полиса 
· Сума на осигурување
5. Корисник на осигурувањето: 
· Име и презиме/ Назив на правното лице
· Наведен во полиса/ по наследство  
6. Тип на штета 
7. Вкупно резервиран износ 
8. Датум на ликвидација на штета или откуп 
9. Вкупно ликвидиран износ 
10. Датум на исплата на штета или откуп 
11. Вкупно исплатен износ 
12. Класа на осигурување 
13. Тарифа / (Шифра) 
14. Причина за штета (Шифра) 
15. Датум на архивирање  

2. РЕКАПИТУЛАР ЗА ШТЕТИ 
1. Вкупен број на пријавени штети и откупи; 
2. Вкупен број на резервирани штети и откупи; 
3. Вкупен износ на резервирани штети и откупи; 
4. Вкупен број на ликвидирани штети и откупи; 
5. Вкупен износ на ликвидирани штети и откупи; 
6. Вкупен број на исплатени штети и откупи; 
7. Вкупен износ на исплатени штети и откупи; 
8. Вкупен број на одбиени штети и откупи; 
9. Вкупен број на ликвидирани, а неисплатени штети и откупи;  
10. Вкупен износ на ликвидирани, а неисплатени штети и откупи. 


3. ЕВИДЕНЦИЈА НА ТУЖБИ 
1. Број на штета 
2. Број на тужен предмет 
3. Датум на пријавување на штетата во друштвото 
4. Податоци за оштетен: 
· Име и презиме 
· Број на полиса 
· Траење на осигурувањето (од-до) 
5. Полномошник 
6. Датум на тужба 
7. Број на предмет во судска постапка 
8. Вредност на тужбено барање 
9. Главен долг 
10. Камата 
11. Процесни судски трошоци 
12. Датум на архивирање на штета 

4. ПОПИС НА РЕЗЕРВИРАНИ ШТЕТИ 
1. Број на штета 
2. Број на полиса 
3. Датум на пријавување на штетата во друштвото 
4. Износ на резервирана материјална штета 
5. Износ на резервирана нематеријална штета 
6. Износ на резерва за директни трошоци за обработка на штети 
7. Вкупен износ на резерва 

5. ПОПИС НА ЛИКВИДИРАНИ, А НЕИСПЛАТЕНИ ШТЕТИ 
1. Број на штета 
2. Број на полиса 
3. Датум на ликвидирање на штетата во друштвото 
4. Износ на ликвидирана материјална штета 
5. Износ на ликвидирана нематеријална штета 
6. Износ на ликвидирани директни трошоци 
7. Вкупно ликвидиран износ 

6. ПОПИС НА ОТКУПИ 
1. Број на барање за откуп 
2. Број на полиса
3. Датум на барање за откуп 
4. Датум на одлучување по основ за откуп 
5. Износ на откуп на полиса 
6. Износ на дополнителни трошоци 

7. ПОПИС НА КАПИТАЛИЗАЦИИ 
1. Број на барање за капитализација 
2. Број на полиса 
3. Датум на барање или исполнување на услов за капитализација
4. Датум на одлучување по основ за капитализација 
5. Износ на капитализирана вредност на полисата
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